
編集・発行元

佐世保市社会福祉協議会

世知原介護事業所

佐世保市世知原町栗迎83番地５

ＴＥＬ ７６－２３７９

ＦＡＸ ７６ー２２８５

新しい職員の紹介

上手に出来ました‼

とても癒されますね。

玄関前に飾ってます

のでご覧ください‼

できあがり‼

小佐々介護事業所

からきました。

利用者様と楽しく

過ごし頑張ります

のでよろしくお願

いします。

皆様には新型コロナ感染症予防のため、日々ご協力を

頂き、サービスを継続できることに感謝しています。

デイでの活動も制限されている中ですが、今後も皆

様の生活がより楽しく・明るく・笑顔で過ごしていた

だけます様、職員と共に頑張って参ります。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

管理者 黒岩

江迎・鹿町通所介護

事業所から来ました。

『笑顔』と『元気』

がモットーで頑張り

ますのでよろしくお

願いします。
久保川

2021.7月

所長 黒石



デイの畑で収穫した

玉ねぎと頂いた大き

な玉ねぎで カレー作り

♡今年は材料切りに

挑戦してもらいました。

デイサービスでは色々

な器具を使って機能訓

練を行っております。

それぞれの身体状況や

目標に合わせて日々頑

張られています。

機能訓練の様子

見学・体験利用などご相談ください。


